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حذف  لزوم  بر  شیراز،  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
استعلام سوءپیشینه در راه اندازی فضای کسب وکار تأکید کرد و گفت: اگر 
این استعلام حذف شود رتبه کشور در فضای کسب وکار می تواند تا 30 رتبه 

در عرصه بین المللی ارتقا یابد.
بخش  و  دولت  گفت وگوی  شورای  در  رازقی  جمال  ایرنا،  گزارش  به 
خصوصی استان فارس در شیراز افزود: رئیس اتاق بازرگانی ایران نیز در 
قالب نامه ای از قوه قضائیه درخواست کرده که استعلام سوءپیشینه از فرآیند 

راه اندازی کسب وکار حذف شود که امیدواریم این اتفاق روی دهد.
گفت:  بیکاری  میزان  بر  فضای کسب وکار  مستقیم  تأثیر  به  اشاره  با  وی 

هرچه این فضا مثبت تر باشد میزان بیکاری هم کمتر خواهد بود.
رازقی ادامه داد:  بر اساس پایش فضای کسب وکار که توسط اتاق بازرگانی 
ایران انجام شده است، استان فارس در بحث بهبود فضای کسب وکار در پاییز 

96 جزو پنج استان برتر کشور بوده است.
وی با اشاره به رفع مشکلات فعالان اقتصادی فارس با همکاری و حمایت 
استانداری و دستگاه قضایی این استان اضافه کرد: امروز شرایط به گونه ای 
است که هیچ فعال اقتصادی نمی تواند ادعا کند که با مشکلی در استان مواجه 

شده که آن مشکل حل نشده باشد.
رازقی ادامه داد: هر یک از فعالان اقتصادی که مشکل خود را مطرح کرده اند 
انجام شده  به سرعت  این کار  بوده  مقدور  استان  در  چنانچه حل آن مشکل 

است.
عضو هیئت نمایندگان و معاون اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
و  داخلی  فعالیت های  تمام  در  کسب وکار  فضای  پایش  گفت:  هم  شیراز 
به طوری که  اهمیت است  به ویژه حوزه سرمایه گذاری حائز  خارجی کشور 
سرمایه گذاران خارجی پیش از ورود به کشور به شاخص های کسب وکار ما 

در سطح جهانی رجوع می کنند.
نهادی  و  فنی  افزود: محیط کسب وکار، مجموعه عوامل کلان  راهدار  یلدا 
مرتبط با فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاری را معرفی می کند که فعالان 
اقتصادی و بنگاه های تولیدی به طور الزام آور در آن محیط، اقدام به فعالیت 

و کسب وکار می کنند.
او ادامه داد: منظور از محیط کسب وکار، عوامل مؤثر بر عملکرد واحدهای 

و  مقررات  و  قوانین  ثبات  حاکمیتی،  دستگاه های  کیفیت  مانند  اقتصادی 
کیفیت زیرساخت هاست که تغییر آن ها فراتر از اختیارات و قدرت مدیران 

بنگاه های اقتصادی است.
وی درباره وضع فضای کسب وکار استان فارس از پاییز 95 تا پاییز 96 هم 
گفت: اتاق ایران، پایش فضای کسب وکار را با 28 مؤلفه و از نمونه های 
اساس  بر  آغاز کرد که   95 پاییز  از  تعاون  و  اصناف  بازرگانی،  اتاق های 
یافته های این اتاق، استان فارس در پایش فضای کسب وکار در بهار امسال 
با پنج و 45 صدم درصد  تابستان  با پنج و 9 دهم درصد رتبه نخست، در 
رتبه سوم و در پاییز نیز با پنج و 64 صدم درصد رتبه پنجم را در کشور به 

خود اختصاص داد.
راهدار اظهار کرد: بر اساس یافته های اتاق ایران، مؤلفه های نامساعد فضای 
کسب وکار کشور و فارس شامل دشواری تأمین مالی از بانک ها، بی ثباتی 
رویه های  و  کسب وکار  اداری  موانع  قیمت ها،  بودن  غیرقابل پیش بینی  و 

سختگیرانه در ادارات کار و بیمه برای مدیریت نیروی انسانی بوده است.
وی افزود: طی سال های 84 تا 92 رتبه کسب وکار کشور در سطح بین الملل 

بین 108 تا 145 بوده که طی سال های 92 تا 95 به رتبه 120 رسیده است.

نیکوکاران  جمع  به  شیراز  در  خود  شخصی  ملک  اهدای  با  جوزقی  فاطمه 
عرصه سلامت فارس پیوست.

تأمین  خیرین  مجمع  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سلامت فارس، مدیرعامل این مجمع بابیان این مطلب اظهار داشت: مساحت 

این ملک که در خیابان عفیف آباد شیراز واقع شده 413 مترمربع است. 

اجرای طرح های  از  پشتیبانی  و  باهدف حمایت  افزود:  رامجردی  علی اکبر 
سلامت  تأمین  خیرین  مجمع  فعالیت  سال   15 ظرف  درمانی  و  بهداشتی 
فارس، 356 صلح نامه و تفاهم نامه با موضوع اهدا ملک و زمین بین خیران 
عرصه سلامت و این مجمع منعقد شده است. وی ادامه داد: ارزش ریالی این 

صلح نامه و تفاهم نامه ها 20 میلیارد و 950 میلیون ریال است.

در  گفت:  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
یک طرح جدید عملیات پاک سازی ورودی ها و خروجی های 
کیلومتری   10 شعاع  تا  اسفندماه  یکم  سه شنبه  روز  از  شهر 
میهمانان  از  استقبال  برای  شیراز  شهر  ورودی  جاده های 

نوروزی آغاز شد.
سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیریت پسماند شهرداری شیراز روح لله خوشبخت گفت: در 
این طرح 300 نفر از پاکبانان زحمتکش، نظافت، جمع آوری 
ضایعات، سرشاخه و لاستیک های فرسوده و اقلام حجیم را با 
به کارگیری 10 دستگاه خودرو کمپرسی روباز و خودروهای 
این  اجرای  روز  اولین  در  داد:  ادامه  وی  دادند.  انجام  پرس 
و  ورودی  پنج  از  ضایعات  تن   30 حدود  مانورپاکسازی، 
بهداشتی  و  مهندسی  سایت  به  و  جمع آوری  شهر  خروجی 
پردازش و دفع پسماند شهر شیراز انتقال داده شد. به گزارش 
امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند 
را  مانور  این  اجرای  از  هدف  خوشبخت  شیراز،  شهرداری 
آمادگی هر چه بیشتر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( 
مسافرین  از  استقبال  برای  فرهنگ  و  ادب  و  علم  شهر  و 
نوروزی برشمرد و با اشاره به این موضوع که این طرح تنها 
یکی از اقدامات سازمان مدیریت پسماند به منظور آماده سازی 
شهر در ستاد تسهیلات سفر است خاطرنشان کرد: این سازمان 
اقدامات خود را برای پاکیزگی شهر و استقبال از بهار آغاز 

نموده است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
پروژه ی  توقف  از  شیراز،  شهرستان 
کوه نور با دستور دستگاه قضایی خبر 

داد.
فارس،  منطقه ی  ایسنا  گزارش  به 
طهماسبی در جمع خبرنگاران گفت: 
پروژه کوه نور به دلیل آنکه روند آن 
برخلاف مفاد قرارداد منابع طبیعی و 
شهرداری شیراز بود، با دستور قضایی 

متوقف شده است.
در  طبیعی  منابع  که  کرد  تأکید  او 
قراردادها،  مفاد  دقیق  اجرای  راستای 
اعمال  را  خود  قانونی  نظارت های 

کرده و می کند.
نور  کوه  پروژه ی  ایسنا،  گزارش  به 
شهرداری  گردشگری  طرح های  از 
سال  از  که  می رود  به شمار  شیراز 
91 و در قالب پروژه های هدف 95، 
در  و  مساحتی حدود 139 هکتار  در 
شهر  شمالی  ارتفاعات  محدوده ی 
شیراز موسوم به گهواره ی دید، آغاز 
شد. این پروژه قرار بود در قالب 16 
بخش های  در  سرمایه گذاری  بسته 
تجاری،  پذیرایی،  تفریحی،  اقامتی، 
و...  نمایشگاهی  فرهنگی،  ورزشی، 

اجرایی شود.
شیراز  شهرستان  طبیعی  منابع  رئیس 
برنامه های  خصوص  در  همچنین 
طبیعی  منابع  هفته ی  گرامیداشت 
که  داد  ادامه  و  ارائه  توضیحاتی  نیز 
در  درختکاری  برنامه،  مهم ترین 
عرصه های مختلف و بسترسازی برای 

تشویق مردم به درختکاری و حفاظت 
از عرصه های طبیعی است.

امسال  شعار  به  اشاره  با  طهماسبی 
منابع  عنوان  با  طبیعی  منابع  هفته ی 
افزود:  مردم،  برای  مردم  با  طبیعی 
اکثر  رسید ه ایم که  نقطه ای  به  اکنون 
در  حتی  و  بوده  همراه  ما  با  مردم 

مواردی از ما پیشه گرفته اند.
استان  در  به خشکسالی  اشاره  با  وی 
بحث  که  کرد  نشان  خاطر  فارس 
سبز  فضای  توسعه ی  و  درختکاری 
به گونه های  توجه  معطوف کردن  با 
مناسب و سازگار با این شرایط دنبال 

می شود.
برنامه ریزی   تلاش های  از  طهماسبی 
فعالیت های  شدن  پررنگ  برای  شده 
و  داد  خبر  اطلاع رسانی  و  آموزشی 
طبیعی  منابع  حفظ  که  کرد  تأکید 
وظایف  از  ملی،  سرمایه های  به عنوان 

آحاد مردم به شمار می رود.
رئیس اداره منابع طبیعی شیراز تأکید 
اداره  این  تولیدی  نهال های  که  کرد 
جوابگوی تقاضای مردم نبوده و بیشتر 
درخت کاری  فرهنگ  ترویج  برای 

مورداستفاده قرار می گیرد.
از  ممانعت  باهدف  گفت:  طهماسبی 
کوه خواری، در قالب یک قرارداد و 
کوه های  از  بخشی  قانون،  مبنای  بر 
شهرداری  اختیار  در  شیراز  پیرامون 
عرصه ها  این  در  و  شد  گذاشته 
وظیفه ی احیا و نگهداری و توسعه ی 
فضای سبز بر عهده ی شهرداری است.

به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز؛
نمایشگاهصنایعدستیبانوانکارآفرینبرگزارمیشود

نمایشگاه صنایع دستی بانوان کارآفرین به همت شورای شهر و شهرداری شیراز برگزار می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، این نمایشگاه به منظور توانمندسازی و ایجاد اشتغال برای زنان بد سرپرست و خودسرپرست، 
نمایشگاه  در  می شود.  برگزار  محلات  خانه های  و  فرهنگسراها  هنرجویان  امام خمینی)ره(،  امداد  و کمیته  بهزیستی  پوشش  تحت  بانوان 
صنایع دستی بانوان کارآفرین 250 بانوی کارآفرین در قالب 85 غرفه صنایع دستی خود ازجمله پوشاک سنتی، زیورآلات، منبت کاری، گل 
و گیاه، پیکرتراشی و... را عرضه می کنند. در این نمایشگاه به علت حذف واسطه ها و رابطه مستقیم بین سازنده و خریدار، قیمت کالاهای 
عرضه شده بسیار مناسب تر از بازار است. علاقه مندان می توانند از شنبه پنجم تا دوشنبه 14 اسفندماه از ساعت 9 تا 23 از نمایشگاه صنایع دستی 

بانوان کارآفرین که در چهارراه ادبیات برپا می شود، بازدید کنند.

رئیس اتاق بازرگانی شیراز:

استعلام سوءپیشینه از فرآیند راه اندازی کسب وکار حذف شود

بانوی شیرازی با اهدای ملک به جمع نیکوکاران عرصه سلامت فارس پیوست

توسط سازمان مدیریت پسماند صورت گرفت؛
پاک سازی و نظافت 10 کیلومتری 

ورودی ها و خروجی های شیراز برای 
استقبال از میهمانان نوروزی

رئیس اداره منابع طبیعی شیراز خبر داد؛
توقف پروژه ی کوه نور با دستور مقام قضایی

آگهی ابلاغ دادنامه 
دادنامه  به موجب  فرزند سیدقدرت که  موسوی  آقای سیدشاهرخ  به  بدینوسیله 
شماره 9609977118100091 مورخ 96/1/31 و شماره بایگانی 960060 به اتهام 
حمل و نگهداری مشروب الکلی خارجی به ششماه حبس تعزیری و پرداخت 
مبلغ پنج میلیون و یکصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می-
شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار 
این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا 
پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد. 26125/م الف    26283      
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
دادنامه  موجب  به  که  یوسف  فرزند  زارعی  آرش  آقای  به  بدینوسیله 
شماره 9509977118100247 مورخ 95/2/26 و شماره بایگانی 950155 
به اتهام حمل و نگهداری مشروبات الکلی خارجی به سه میلیون و نهصد 
چنانچه  شود.  می  ابلاغ  است  گردیده  محکوم  نقدی  جزای  ریال  هزار 
نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی 
لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 

طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 26132/م الف  26290    
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم نسیم خواجوی فرزند مرحوم یوسف به شرح درخواستی که به شماره 
اندیکاتور 249 مورخ 96/11/29 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور 
گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم یوسف خواجوی 
از  1315 صادره   -2370708158 ملی  شماره  به  محمدعلی  مرحوم  فرزند 
کازرون در تاریخ 96/11/16 در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون 
فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- گل شهر عباسی جوکار 
به شماره ملی 2370711401 - 1328 کازرون زوجه متوفي 2- محمدعلی 
 -3 پسرمتوفي  کازرون   1350  -2372160346 ملی   شماره  به  خواجوی 
پسرمتوفی  کازرون   1346  –  2370352892 ملی  شماره  به  امیرخواجوی 
4- ناهید خواجوی به شماره ملی 2370391286 – 1349 کازرون دختر 
متوفی 5- نسرین خواجوی به شماره ملی 2370723831- 1352 کازرون 
 1355  –  2370443693 ملی  شماره  به  خواجوی  تهمینه   -6 دخترمتوفی 
 -2371989193 ملی  شماره  به  خواجوی  نسیم   -7 دخترمتوفی  کازرون 

1359 کازرون دخترمتوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مذبوررا یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او 
می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه وتقدیم 

نمایدوالا گواهی صادر خواهد شد.   6/2144          1638/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  سرخاب  فرزند  هوشیار  رضا  آقای  به  بدینوسیله 
اتهام  به   950355 بایگانی  شماره  و   95/3/31 مورخ   9509977118100533
به 74 ضربه شلاق  دارویی غیرمجاز  اقلام  متادون و عرضه  نگهداری 52 گرم 
و هفتاد و هشت میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می شود. 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا 
پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد. 26133/م الف        26291    
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  علیجان  فرزند  تندرو  مسعود  آقای  به  بدینوسیله 
در  اتهام  به  بایگانی 960113  مورخ 96/2/25 و شماره   9609977118100216
معرض فروش قراردادن اقلام دارویی غیرمجاز به یکصد و بیست و پنج میلیون 
ریال محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض 
دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع 
واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس 

از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
 26140/م الف             26298      

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله به آقایان مهدی قناعتی و حمید قناعتی که به موجب دادنامه شماره 
9609977118100243 مورخ 96/2/26 به اتهام مشارکت در حمل کالای ممنوع 
قاچاق هر یک به دو سال حبس تعزیری و دو میلیارد و یکصد و هفتاد میلیون 
و شش هزار و یکصد و چهل و چهار ریال محکوم گردیده است ابلاغ می شود. 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا 
پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد. 26141/م الف       26299      
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  حسین  فرزند  برازنده  شهرام  آقای  به  بدینوسیله 
اتهام  به   951453 بایگانی  شماره  و   95/12/23 مورخ   9509977118102348
نگهداری یک کیلو و هشتصد و پنجاه گرم تریاک به تحمل پنج سال حبس 
تعزیری و 74 ضربه شلاق تعزیری و شصت میلیون ریال جزای نقدی که اجرای 
مجازاتهای حبس و شلاق به مدت پنج سال معلق گردیده محکوم گردیده است 
از  روز   20 دارند ظرف  اعتراض  به حکم صادره  نسبت  چنانچه  ابلاغ می شود. 
تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن 
روبروی لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 

طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 26126/م الف          26284    
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  قاسم  فرزند  بلبکه  اله  امین  آقای  به  بدینوسیله 
اتهام  به   950882 بایگانی  شماره  و   95/7/29 مورخ   9509977118101327
نگهداری و در معرض فروش قرار دادن کالای قاچاق تاریخی و فرهنگی به 
یکصد و بیست و پنج میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می 
شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار 
این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی 
انقضای مهلت مقرر طبق  از  اینصورت پس  نمایند در غیر  تسلیم  پارک  لونا 

مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 26131/م الف      26289     
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله به آقای محمد حسینی فرزند نصراله که به موجب دادنامه شماره 
9509977118102179 مورخ 95/11/27 و شماره بایگانی 951352 به اتهام 
نگهداری مشروبات الکلی خارجی به چهار میلیون و پانصد هزار ریال جزای 
نقدی و ششماه حبس محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت 
این آگهی  انتشار  تاریخ  از  اعتراض دارند ظرف 20 روز  به حکم صادره 
درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد. 26134/م الف         26292     
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله به آقای پویا مهبودی فرزند خانباز  بشماره بایگانی پرونده 960870 به 
اتهام تهدید قراردادن آثار مستهجن به دو سال حبس تعزیری و 74 ضربه شلاق و 
دو سال محرومیت از حقوق اجتماعی محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه 
نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد. 26139/م الف          26297    
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  بهادر  فرزند  فرجی  نادر  آقای   به  بدینوسیله 
9609977118101132 مورخ 96/7/26 و شماره بایگانی 960619 به اتهام حمل 
و نگهداری مشروبات الکلی خارجی به یکسال حبس و چهارصد و هشتاد میلیون 
ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم 
صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود 
را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک تسلیم نمایند در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 

26142/م الف   26300    
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  باقر  فرزند  زاده  قاسم  مهدی  آقای  به  بدینوسیله 
اتهام  به   951455 بایگانی  شماره  و   95/12/16 مورخ   9509977118102295
بیست  و  یکصد  به  غیرمجاز(  دارویی  )اقلام  ممنوع  و عرضه کالای  نگهداری 
چنانچه  شود.  می  ابلاغ  است  گردیده  محکوم  نقدی  جزای  ریال  میلیون  پنج  و 
نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد. 26127/م الف        26285      
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
دادنامه  به موجب  فرزند مطلب که  داوودی  به آقای حمیدرضا  بدینوسیله 
 951012 بایگانی  شماره  و   95/8/30 مورخ   9509977118101583 شماره 
به اتهام حمل و نگهداری مشروبات الکلی خارجی به ششماه حبس و چهار 
می  ابلاغ  است  گردیده  محکوم  نقدی  جزای  ریال  هزار  پانصد  و  میلیون 
شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن 
روبروی لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 26130/م الف     26288   
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  یحیی  فرزند  پارسایی  فرزاد  آقای  به  بدینوسیله 
اتهام  به   951360 بایگانی  شماره  و   96/1/27 مورخ   9609977118100050
ممنوع  نگهداری و عرضه کالای  متادون و  مقدار دو گرم  نگهداری و عرضه 
به پنجاه ضربه شلاق و چهار میلیون و ششصد و پنجاه هزار ریال جزای نقدی 
محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند 
ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع 
در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از 

انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
 26135/م الف        26293      

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  جانعلی  فرزند  دهقان  امید  آقای  به  بدینوسیله 
اتهام  به   951457 بایگانی  شماره  و   95/12/17 مورخ   9509977118102304
نگهداری مشروبات الکلی خارجی به پنجاه ضربه شلاق تعزیری و یکسال حبس 
تعزیری و هشتاد و پنج میلیون و پانصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده 
است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از 
تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن 
روبروی لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 

طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 26128/م الف     26286     
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله به آقای روح اله خشنود فرزند حورعلی که به موجب دادنامه شماره 
گرم  ده  عرضه  و  نگهداری  اتهام  به   95/11/18 مورخ   9509977118102093
متادون و اقلام دارویی غیرمجاز به پنجاه ضربه شلاق و هفت میلیون و پانصد 
به  شود. چنانچه نسبت  ابلاغ می  نقدی محکوم گردیده است  هزار ریال جزای 
حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست 
خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک تسلیم نمایند 
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد 

شد. 26136/م الف        26294    
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله به آقای ناصر بیطارنژاد شیرازی فرزند منصور که به موجب دادنامه 
به   951383 بایگانی  شماره  و   95/11/25 مورخ   9509977118102150 شماره 
اتهام حمل و نگهداری مشروبات الکلی خارجی به ششماه حبس و چهار میلیون 
شود. چنانچه  ابلاغ می  است  نقدی محکوم گردیده  ریال جزای  هزار  پانصد  و 
نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد. 26138/م الف                26296     
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ اجراییه
پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به آقای محمدحسین حاتمی 
که مجهول المکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجراییه صادره از شورای 
موجب  به    960390 کلاسه  پرونده  در   12 شعبه  کازرون  اختلاف  حل 
از شعبه  دادنامه شماره   9609978885700520 مورخ 96/9/29  صادره 
12 محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ 135/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و نیز پرداخت خسارت تأخیر تأدیه مبلغ مذکور از تاریخ اشتغال 
بابت  ریال   3/395/000 مبلغ  پرداخت  و  حکم  اجرای  زمان  لغایت  ذمه 
خسارات ناشی از هزینه دادرسی و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل  در حق 
محکوم له می باشد. پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرایی 
بر عهده محکوم علیه می باشد.  بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، 
اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از 
محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرایی به محکوم علیه می باشد. لذا مفاد اجراییه 
صادره یک نوبت در اجرای ماده 73 آ.د.م و ماده 9 قانون اجرای احکام 
مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از 
انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام گردد. در غیر این صورت 
واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجراییه و وصول 

هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.       1646/ م الف             6/2131
شعبه 12 شورای حل اختلاف ویژه فرهنگیان کازرون


